CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 023/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG

Protocolado nu Livro próprio às (oiti as

.... ...... sob o rim_

......
_Horas

Natalandia
gg

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja
contratado com urgência a patrol para patrolamento das estradas vicinais.

Atenciosamente.
Sala das Sessões, 11 de maio de 1999.

CetimmT Municipal de Na taldndia - M o

Despacho
Aprovado e

__turno por
0‘ , 0" votos favoráveis,. .....

votos condirias e _ abstenes
sala das sessões_LZ:  19

ident. da Cara